ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO
Plenário Palácio Joaquim Clemente Carrijo

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT

Rua Antônio João, 156, centro – CEP: 78613-000        66. 3415.12.74

            camararib@gmail.com          http://www.ribeiraozinho.mt.leg.br/

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2021
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Contratante: Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT.
Contratada: HI TECH NET LTDA-ME
Objeto: o presente contrato tem por objeto a Contratação de empresas para prestação de serviço com fornecimento de
internet e liberação de pontos de internet para realização dos trabalhos da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT.
Fundamento Legal: Lei Federal n.º 8.666/93, 8.883/94, 10.520/02, Decreto Municipal 460/07.
Vigência: 01/01/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 1.644,00 (Um mil seiscentos e quarenta e quatro reais).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Data de Assinatura: 11/01/2021.